安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年四月十九日
关于举行思想品德城乡互动交流活动通知
各区县教研室及有关直属中学：
根据市政治学科教研计划安排，兹定于2010年4月20日全天在南陵县烟墩初中举行初中思想品德学科“城乡交流”课堂教学观摩研讨暨参加省优质课比赛选拔活动。现将这次活动的有关事项通知如下：
1、时间：4月20日上午9：00，下午1：40。
2、地点：南陵县烟墩中学。
3、授课教师及上课顺序：
南陵县烟墩初中秦保兰 ；
芜湖市48中学彭 娟 ；
芜湖市27中学柯静君 ；
繁昌县荻港初中万邦群。
4、主持人：谢树能、徐龙云。
5、参加人员：市大组组长、部分初中思想品德教师，南陵县有关思想品德教师。
请各单位通知相关人员准时参加。
芜湖市教育科学研究所
2010年4月18日
原文下载：